
Konkrétní den a hodinu startu bude možno dohodnout s pořadateli v závislosƟ 
na počtu přihlášených družstev. V soboty se začíná hrát od 13 hodin.

Pro všechna přihlášená družstva je den a hodina startu na všech čtyřech turnajích 
vždy stejná. Pokud nebude moci družstvo některý turnaj odehrát v určeném 
termínu, dohodne si s pořadateli termín náhradní.

Jiné termíny pouze po domluvě s vedoucím soutěže.

PřihlašujPřihlašujte se e-mailem na adrese miroslav.ptacek@doka.com 
nebo telefonicky na čísle 602 190 042.

Soutěž je vypsána na 4×120 hodů sdružených pro čtyřčlenná družstva a 
jednotlivce bez rozdílu pohlaví. OproƟ klasickým soutěžím se však složení 
jednotlivých družstev může libovolně měnit. Zúčastnit se mohou registrovaní 
i neregistrovaní hráči.

Body za umístění v jednotlivých turnajích se každému družstvu sčítají a 
hodnocení celé série phodnocení celé série proběhne až po skončení poslední čásƟ. V soutěži 
jednotlivců se počítá součet dvou nejlepších náhozů.

Startovné: Každý turnaj 100 Kč za hráče splatné v hotovosƟ na místě.

Ceny: v kategorii družstev:   1. místo: putovní pohár
                   1.–3. místo: sportovní trofeje
    v kategorii jednotlivců:  muži: 1.–3. místo: věcné ceny
                   ženy: 1.–3. místo: věcné ceny

Ty
rš
ov
a 
11
81
, 6
65
 0
1 
Ro
si
ce
  |
  +
42
0 
77
7 
70
5 
04
9 
 |
  w
w
w
.k
uz
el
ky
ro
si
ce
.c
z

1. turnaj: 10.–15. 6.                 2. turnaj: 24. 6. – 29. 6.
Soutěž se skládá ze čtyř čásơ (turnajů), pořádaných v termínech:

3. turnaj: 8. 7. – 13. 7.             4. turnaj: 22. 7. – 27. 7.

KK Slovan Rosice si vás dovoluje pozvat na 15. ročník turnaje


